CÂMARA MUNICIPAL DE

SOBRAL
CAMARA MUNICIPAL DE SOBRAL ~~►°~ '̀~v`~~`O

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação '
Nome do promotor I comprador: CAMARA MUNICIPAL DE SOBRAL

Edital: CE n° 00200212025
A Autoridade Competente da(o) CAMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, sr.(a) Francisco Linhares Ponte Júnior, no uso das atribuições legais,
conforme a legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção
jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado do Concorrência eletrônica n° CE n°
002002/2025.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:

EXCELLENT SOLUCOES EM GESTAO DE PESSOAS LTDA RS 66.000,00
COSTA ASSESSORIA PUBLICA LTDA R$ 66.000,00

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: EXCELLENT SOLUCOES EM GESTAO DE PESSOAS LTDA
Item: Consultoria Técnica de Gestão de Pessoas, no que diz respeito ao diagnóstico e definição de fluxos e rotinas do Departamento de Pessoal e

Folha de Pagamento

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
RS 5.500, 00 12.00 RS 66.000,00 RS 153.600,00 -RS 87.600, 00

Lote 2:
Situação: Encerrado

Empresa vencedora: COSTA ASSESSORIA PUBLICA LTDA
Item: Execução da escrituração contábil tributária ao cumprimento das obrigações da Instrução Normativa RFB n° 2.043, de 2021, que dispõe

sobre a Escrituração Fiscal Digital de Retenções e Outras Informações Fiscais (EFD-Reinf)

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
RS 5. 500,00 12,00 RS 66.000,00 RS 139.599,96 -RS 73.599, 96

Data e horário da Adjudicação e Homologação:

12 de maio de 2025 às 15:42

Francisco Linhares

MUNICÍPIO DE S AMARA MUNICIPAL

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação - CAMARA MUNICIPAL DE SOBRAL - Concorrência eletrônica - CE n° 002002/2025

Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 1 de 1